
ГЕРБ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  22.07.2022      № 181 

г.п. Дубровка 

Об утверждении Положения о комиссии по 

формированию кадрового резерва для замещения 

вакантных должностей муниципальной службы в 

муниципальном образовании «Дубровское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Дубровское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

постановлением администрации №181 от 22.07.2022 года, администрация МО 

«Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по формированию кадрового резерва для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
                              

                                                                                                 

Вр.и.о. главы администрации, 

Заместитель главы администрации  

по общим вопросам         Э.С. Алиев 

 


